Agung widodo - KUDUS.INFORMAN.ID

Jan 28, 2024 - 16:51

KUDUS - Bertempat di Halaman Pendopo Kabupaten Kudus Jln. Simpang tujuh No. 01 Desa Demaan Kecamatan Kota pemberangkatan Kirab Punden dan Belik Banyu Panguripan Se Kabupaten Kudus dalam rangka Ta'sis 16 Rajab 1445 H / 2024 M. Masjid Al Aqsha Menara Kudus dengan MERAWAT PRANATAN MENJAGA PERADAPAN , Minggu (28/01/2024).

Peserta kirab terlebih dahulu menggelar apel pemberangkatan yang dipimpin langsung oleh Pj Bupati Kudus Dr. Muhamad Hasan Chabibie, S.T., M.Si.

Turut Hadir dalam Apel pemberangkatan kirab Punden dan Belik banyu Pangurian Pj Bupati Kudus Dr.